z. 

o cenách v znení neskorších predpisov a Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa 
vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov 
nasledovne:     

cena bez DPH    4 973,00 €  
DPH 20 %        994,60 € 
cena s DPH    5 967,60 € 

slovom päťtisíc deväťstošesťdesiatsedem eur šesťdesiat centov. 

2. V celkovej cene za zhotovenie predmetu zmluvy sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa 
súvisiace s riadnym zhotovením predmetu zmluvy. 

3. Právo na zaplatenie ceny diela vzniká zhotoviteľovi riadnym splnením jeho záväzkov